MINIST~RIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos. 122
CEP 35400-Ouro Preto -Mina. Gerais -Brat:.il

mESOlL,lOJ(ÇÃO llif~ 16Co]!n:

o COnSeUJlO ]]:iLreitor da lOJn:iLvers:iLdade JFedera1 de 0uIr0 Preito,

por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a proposta orçamentária inicial desta Insti-

tuição, para o exercicio de 1989,

]R ]E S ((J) ][. W! ]E:

à ~~I]]AD]E, ratificar o ((J)rç~enito In:iLc:iLa1 da lOJn:iLwers:iL-

dade JFedera1 de Ouro Preito, para o exercíc:iLo de 19~9, aprovado pe-

la Portaria nQ 286/88, de 21 de novembro de 1988, do Magnifico Rei

tor, atribuindo-lhe plena validade.

Ouro Preto, 16 de dezembro de 1988.

~ W;Lc/o ./7 --!
e ando Antonio BO~

Presidente